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CUADRO DE DATOS TECNICOS

VERTICE LADO

I - J

J - K

K - L

L - I

A

B

8665453.00 279405.00

C

D

E

F

8665490.75 279400.92

8665491.42 279407.16

8665511.99 279404.94

8665511.64 279401.69

8665516.22 279401.20

N E

G 8665513.27 279373.86

CUADRO DE DATOS TECNICOS

H 8665450.37 279380.64

VERTICE LADO DISTANCIA

A - B 37.98

B - C

C - D

D - E

E - F

F - G

G - H

H - A

6.27

20.48

3.27

4.61

27.50

63.26

24.50

COORDENADAS UTM

8665504.25 279391.26

8665504.85 279396.78

8665494.61 279397.88

8665494.01 279392.36

N E
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5.56

10.30

5.56

10.30

COORDENADAS UTM

DESCRIPCION

ESTABLECIMIENTO AREA DE INFLUENCIA DIRECTA

RADIO 50 m AREA DE INFLUENCIA INDIRECTA

AREA

76.71 m2

18 451.94 m2
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CUADRO DE DATOS TECNICOS

VERTICE LADO

H - M

M - N

N - O

O - H

8665450.37 279380.64

8665452.91 279380.37

8665453.73 279387.94

8665451.19 279388.22

N E

DISTANCIA

2.55

7.62

2.55

7.62

COORDENADAS UTM
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